
Dipartimento/Centro di ricerca interdipartimentale  indicare la denominazione 
versione del 4/7/2012 

  

Decreto direttoriale  

n. __________ 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di n.  
…..  borsa di studio per attività di ricerca sulla tematica “(riportare la tematica 
indicata nel bando di concorso)” presso il Dipartimento/Centro di ricerca 
interdipartimentale (indicare la denominazione e l’Area cui afferisce il 
Dipartimento) (indicare il numero del decreto direttoriale con cui è stato 
emanato il bando). 

Prot. n.: ____________ 

Titolo:  classe:  

IL DIRETTORE 
VISTO decreto rettorale n.2292  in data 07 ottobre 2022, con il quale è stato emanato il nuovo “Regolamento 

concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” dell’Università degli Studi di 
Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento 
borse di studio per attività di ricerca; 

VISTO il decreto direttoriale del (riportare la data del bando e il numero del decreto), con il quale è stato 
indetto pubblico concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di cui 
all’oggetto; 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento/Centro di ricerca interdipartimentale (indicare la denominazione) 
del (inserire la data), con il quale sono stati designati i Proff. (inserire i nominativi dei tre docenti) quali 
componenti della Commissione giudicatrice per il conferimento della suddetta borsa per attività di 
ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  

 
DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. …. borsa per attività di ricerca sul tema 
“(riportare la tematica indicata nel bando di concorso)” presso il Dipartimento/Centro di ricerca interdipartimentale 
(indicare la denominazione e l’Area cui afferisce il Dipartimento), è composta come segue: 

 

1. Prof. Nome e cognome, qualifica, settore scientifico-disciplinare ………., - Presidente; 

2. Prof. Nome e cognome, qualifica, settore scientifico-disciplinare ………., - Componente; 

3. Prof. Nome e cognome, qualifica, settore scientifico-disciplinare ………., – Segretario. 
 
 

Pavia,  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO/ 

CENTRO DI RICERCA INTERDIPARTIMENTALE (INDICARE LA DENOMINAZIONE) 

 


